	
	
	                                                                                                                                                            Приложение № 9

                                                                                                       к Порядку принятия решения о разработке

                                                                                                         муниципальных программ муниципального

                                                                                                                                образования город Краснодар,

                                                                                                                 их формирования, реализации и оценки

                                                                                                                                            эффективности реализации                                                                                                                                                      

Отчет об исполнении финансирования муниципальной программы муниципального образования город Краснодар по состоянию на 01.02.2019 г

                                                                                                                                                                        тыс.руб.

	№ п/п
	Наименование подпрограммы, ведомственной целевой программы, отдельного мероприятия. исполнителя
	Источники расходования средств
	Объем финансирования, утвержденный в программе на текущий год (согласно действующей редакции)
	В том числе кредиторская задолженность
	Лимит бюджетных обязательств на год
	Выполнено нарастающим итогом за год (согласно актам выполненных работ, приёмки-передач и др. документам)
	Фактически профинансировано (нарастающим итогом за год)
	Освоено (нарастающим итогом за год)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Всего по муниципальной программе- «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом»
	Всего
	985 388,6
	
	985 388,6
	72 519,0
	
	72 344,6
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	985 388,6
	
	985 388,6
	72 519,0
	
	72 344,6
	

	 1.1.
	Наименование подпрограммы-

«Управление муниципальными финансами муниципального образования город Краснодар»
	Всего
	124 638,6

	
	124 638,6

	8 097,1
	
	7 922,7
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	124 638,6


	
	124 638,6


	8 097,1 


	
	7 922,7
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	в разрезе исполнителей и реализуемых им мероприятий:

	
	«Департамент финансов администрации муниципального образования город Краснодар»
	Всего
	124 638,6

	
	124 638,6

	8 097,1
	
	7 922,7
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	124 638,6


	
	124 638,6


	8 097,1 


	
	7 922,7
	

	
	Обеспечение деятельности департамента финансов администрации муниципального образования город Краснодар
	Всего
	112 591,0
	
	112 591,0
	8 097,1
	
	7 922,7
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	112 591,0
	
	112 591,0
	8 097,1 

	
	7 922,7
	

	
	Применение информационно-коммуникационных технологий, внедрение и обслуживание автоматизированных аналитических систем
	Всего
	12 047,6
	
	12 047,6
	
	х
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	12 047,6
	
	12 047,6
	
	
	
	

	1.2.
	Наименование подпрограммы-

«Управление муниципальным долгом муниципального образования город Краснодар» на 2017-2019 годы
	Всего
	860 750,0
	
	860 750,0
	64 421,9
	
	64 421,9
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	860 750,0
	
	860 750,0
	64 421,9
	
	64 421,9
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	в разрезе исполнителей  и реализуемых им мероприятий:

	1.2.1
	 «Департамент финансов администрации муниципального образования город Краснодар»
	Всего
	500,0
	
	500,0
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	500,0
	
	500,0
	
	
	
	

	
	Обслуживание муниципального долга
	Всего
	500,0
	
	500,0
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	500,0
	
	500,0
	
	
	
	

	1.2.2
	«Администрация муниципального образования город Краснодар»
	Всего
	860 250,0
	
	860 250,0
	64 421,9
	
	64 421,9
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	860 250,0
	
	860 250,0
	64 421,9
	
	64 421,9
	

	
	Обслуживание муниципального долга
	Всего
	859 500,0
	
	859 500,0
	64 421,9
	
	64 421,9
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	859 500,0
	
	859 500,0
	64 421,9
	
	64 421,9
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.2.2
	«Администрация муниципального образования город Краснодар»
	Всего
	750,0
	
	750,0
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	750,0
	
	750,0

	
	
	
	

	
	Организация выпуска и размещения муниципальных облигаций муниципального образования город Краснодар
	Всего
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	Присвоение и поддержание кредитных рейтингов муниципального образования город Краснодар и его муниципальных долговых ценных бумаг
	Всего
	750,0
	
	750,0
	
	х
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	750,0
	
	750,0

	
	х
	
	


